
 

平成 29 年９月７日 

 

各 位 

 

会社名  ベステラ株式会社      

代表者名 代表取締役社長 吉野 佳秀 

（コード番号：1433 東証マザーズ） 

問合せ先 取締役企画部長 本田 豊  

（TEL．０３－３６３０－５５５５） 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ 

 

 

本日、当社は株式会社東京証券取引所より上場市場変更についてのご承認をいただき、平成 29 年９

月 14 日をもちまして、当社株式が東京証券取引所マザーズから同取引所市場第一部へ市場変更される

こととなりましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、多くの方々のご厚情とご支援の賜物であると心よりお礼申し

上げます。 

 

今後も当社は、急速に老朽化が進む高度経済成長期以降に建設された設備に対して「柔軟な発想と創

造性、それを活かした技術力により地球環境に貢献します」という企業理念のもと、皆様方のご期待に

お応えできるよう、更なる業容の拡大と企業価値の向上に努めてまいる所存です。引き続き変わらぬご

支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループホ

ームページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以 上 


